
 1 / 1 
 

 

 

 

 

2020 年４月 24 日 

株主の皆様 

株式会社ラックランド 

 

株主優待品の発送状況に関するお知らせ 
 

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年 12 月以降、中華人民共和国湖北省武漢市において新型コロナウイルス感染症が発生し、

日本国内でも感染が拡大して各方面に多大な影響が出ておりますが、当社株主優待品の発送  

スケジュールへの影響につきましてお知らせいたします。 

2019 年 12 月末日基準 および 2020 年３月末日基準の株主優待品の発送に関しましては、  

現在のところ新型コロナウイルスによる大きな影響は出ておりませんが、今後、さらに感染が 

拡大した場合など状況によっては発送遅延や一部商品の変更等が発生する可能性がございます。 

また、現在開設中の株主優待お問い合わせ窓口（専用コールセンター）につきましても、新型

コロナウイルス感染拡大を防ぐために受付体制を縮小せざるを得ない場合、お電話がつながり

にくくなる可能性がございますので、合わせてご承知おきください。 

状況が著しく変わりました場合には、改めて当社ウェブサイト内の「IR ニュース」のページ

（https://www.luckland.co.jp/ir/news/index.html）等でご案内いたします。株主の皆様には

ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◎ 株主優待品 発送スケジュール［ 2020 年４月 24 日 現在 ］ 

2019 年 12 月末日基準（東北地方の名産品詰め合わせ） 

  →2020 年５月中旬から６月下旬にかけて発送  ※ 予定どおり 

 

2020 年３月末日基準（ＥＣサイト『ご当地こわけ』で使用可能なクーポン券） 

  →2020 年５月上旬に発送  ※ 予定どおり 

 

※ インターネット環境がございます株主様におかれましては、『ご当地こわけ』のご注文等

に関するお問い合わせは、『ご当地こわけ』サイト内の「お問い合わせフォーム」

（https://www.kowake.shop/contact）をご利用いただけますと幸いでございます。 

 

 

【株主優待に関するお問い合わせ窓口】 

三井住友信託銀行テレホンセンター（株式会社ラックランド株主優待係） 

TEL：0120－276－132（土日･祝日を除く９：00～17：00 ※ 2020 年７月 10 日まで） 

恐れ入りますが、お電話がつながらない場合はお時間をあけて再度おかけ直しくだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


